כבוד השופטת יעל פרדלסקי בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
עדי סלמאן נאשם

החלטה

1. בפניי בקשה מיום 28.9.16 להפקעת יתרת עבודות שירות שהוטלו על הנאשם על ידי כבוד סגן הנשיא הש'
ולגזירת עונש אחר לפי סעיף 51י(א1)(2) לחוק העונשין, פלד, אשר אותן החל הנאשם לרצות ביום 2.5.16,
התשל"ז- 1977 (להלן: "החוק"), בשל קיום יסוד סביר לחשש לפגיעה בגופו או בחייו של אדם, לרבות הנאשם

עצמו, אם ימשיך הנאשם לרצות מאסרו בדרך של עבודות שירות.

2. לבקשה צורפה חוות דעת מיום 26.9.16 שכתב עובד הערכה רלי אסרף, בה נכתב : " על הנ"ל קיים מידע
ימשיך אם עצמו, הנאשם לרבות אדם, של בחייו או בגופו לפגיעה לחשש סביר יסוד של קיומו על המצביע
המודיעיני בתיקו "מעיון נכתב: למידע פרפראזה בכותרת שירות".